
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2021г. № 479

О признании утратившими силу постановления администрации городского 
поселения г. Котово от 09.02.2021 № 69 и от 09.02.2021 № 70

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,У ставом 
городского поселения г. Котово, администрация городского поселения г. Котово 
постановляет:

1. Считать утратившими силу постановления администрации городского 
поселения г. Котово от 09.02.2021 № 69 «Об утверждении Административного 
регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
городского поселения г. Котово Котовского муниципального района 
Волгоградской области» и от 09.02.2021 № 70 « Об утверждений формы 
проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при 
проведение плановой проверки в ходе осуществления муниципального 
жилищного контроля на территории городского поселения г. Котово Котовского 
муниципального района Волгоградской области»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
городского поселения г. Котово - котово34.рф.

Г лава городского 
поселения г. Котово

с ПОДЛИННЫМ 8 Е рН0 
ПО Й И Н Н И К  Х Р А Н И Т С Я  В 
Д Е Л А Х  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  

Д Е Л  П Р А В О В О Г О  
Ш С П Е Ч Е Н И Я  N

ОВОЙ ПОЛИТ ИКИ

ПЕ Ц ИАЛИС Т

В.В. Голосов

' k .  В. Колосков




